
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr VIII/27/2007 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 28 lutego 2007r.

w sprawie: udzielenia bonifikaty z tytułu wpisania do rejestru zabytków nieruchomości położonej przy ul. Warszawskiej 7

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 142 poz.1592 z 2001 r. z
późn. zm.) i art. 68 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. Nr 261 poz.2603 z
2004 r. z późn. zm.)

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża  się  zgodę na  obniżenie  do  10% bonifikaty  od  ceny  sprzedaży  10/100 części  nieruchomości  położonej  w  Mrągowie
przy  ul.  Warszawskiej  7  oznaczonej  w ewidencji  i  gruntów obrębu nr  5  jako  działka  nr  176/6,  z  tytułu  wpisania  tej
nieruchomości do rejestru zabytków.

§2.

Wykonanie uchwały powierza sic Zarządowi Powiatu.

§3.

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr VIII/27/2007 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 lutego 2007r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/VIII272007.pdf

